
Features
• Solid wood and MDF
• 2 soft-close doors
• 1 interior shelf
• Matte gold finish hardware
• Snow white engineered top with backsplash
• Rectangular undermount sink
• Adjustable height levelers

Product Diagrams / Diagramas de productos

Front / Delantero

Side / Lado

Back / Atrás

Top / Cima

 

19121-VS37-BK / IVRY

101129625 / 101129674

 

Colors / Colores
• Black / Negro
• Ivory Lace / Encaje de mar�l

Nominal Dimension / Dimensión nominal
• 37W x 22D x 35H  inches | 940 x559 x 889 mm 

For customer support, please call Floor & Decor at  877-675-0002 weekdays 9:00 to 6:00 PST, Email: customercare@flooranddecor.com
Para atención al cliente, llame a Floor & Decor al 877-675-0002 de lunes a viernes de 9:00 a 6:00 PST, correo electrónico: customercare@flooranddecor.com

• Madera sólida y MDF
• 2 puertas de cierre suave
• 1 estante interior
• Hardware de acabado de oro mate 
• Top de ingeniería de Blancanieves con protección contra salpicaduras
• Fregadero rectangular suboficial
• Niveladores de altura ajustables

Solid wood

MDF

Solid wood

Solid wood

Solid wood

MDF

MDF
MDF

Características

MDF

940 [37"]

915 [36"]

46
5 

[1
8 

5/
16

"]

68
2 

[2
6 

7/
8"

]

88
9 

[3
5"

]

430 [16 15/16"] 430 [16 15/16"]

13
7 

[5
 3

/8
"]

53
8 

[2
1 

3/
16

"]

14
8 

[5
 1

3/
16

"]
39

1 
[1

5 
3/

8"
]

14
8 

[5
 1

3/
16

"]

865 [34 1/16"]

940 [37"]

915 [36"]

88
9 

[3
5"

]

88
9 

[3
5"

]

559 [22"]

546 [21 1/2"]

55
9 

[2
2"

]

101 [4"] 101 [4"]

65 [2 9/16"]

70 [2 3/4"]
3-Ø35 [Ø1 3/8"]

435 [17 1/8"]

30
5 

[1
2"

]

940 [37"]


